AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"ARIADENT” SH.P.K

Neni 1
Emértimi i shogerise

Z. Ermal Kozdine i datelindjes 06 Tetor1986 , eshte ortak i vetem i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar e quajtur “Ariadent™ shpk.Shogeria eshte person juridik dhe ushtron veprimtarine ne
baze te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008* Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”.

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shoqéris¢ “Ariadent” shpk &shté ne adresen : “Lagjja "28 Néntori" Godiné 2 kate tek ish
N.T.A N, Vlore, Bashkia Vlore.Shoqéria mund t& ushtrojé aktivitetin e saj né & gjithé territorin
e Republikés s& Shqipéris¢ ashtu dhe jashté saj. Shoqéria sipas parashikimeve té kétij statuti dhe
legjislacioni n€ fuqi, mund & hapé si né Shqipéri ashtu edhe jashté saj, qendra dhe pérfagési apo
filiale, degé dhe shoqéri té tjera.

Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarise

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me afat te
pacaktuar.

Neni 4
Objekti

Objekti i shoqérisé do te jete si vijon :Sherbime Dentare , Import eksport I pajisjeve dentare ,
aksesor material dentare ,konsulenca e vizita stomatologjike




Neni 5
Kapitali i regjistruar

Vlera e kapitalit tekontribuar dhe i regjistruarne shogéri éshte 100.000 leke (njeqindemije) ,
numri i pjeseve eshte 1 ( nje) Pjesemartja ne perqindje eshte 100% .

Kapitali zoterohet 100% nga Ortaku i vetem i shoqerise Z. Ermal Kozdine

Kapitali i shogerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te Asamblese se pergjithshme te
shogerise .

Neni 6
Drejtimi dhe administrimit

Organetdrejtueseteshoqerise jane :

- Asambleja e pergjitheshme e shoqerise,

- Administratori I shogerise
Shoqeria administrohet prej nje Administratori te vetem. Administratori i shogerise do te jete
ortaku i vetem z.Ermal Kozdine

Vlore me ,22 Janar 2025

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Ermal Kozdine
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